АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Славкино

22  марта  2021  года                                                                                       № 07
О введении на территории

муниципального образования

Славкинское сельское поселение
особого противопожарного режима

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», учитывая сложившуюся пожароопасную обстановку,  в целях обеспечения пожарной безопасности, постановляет:
       1. Ввести на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение  Николаевского района Ульяновской области особый противопожарный режим  с 01 апреля до 30 сентября 2021 года.

        2. Организовать круглосуточное патрулирование населенных пунктов с первичными средствами пожаротушения.

        3. Временно приостановить выполнение пожароопасных работ, применение открытого огня в населённых пунктах.

       4. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение  от 28.12.2020  № 39 «О введении на территории муниципального образования Славкинское сельское поселение особого противопожарного режима».
      5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                                   Н.Н.Жидкова